

با هدف بررسی طرح‌های توسعه ارتباطی؛ جلسه مشترک ویدئو کنفرانس وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات با استاندار فارس

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس جلسه مشترک جهمی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات و رحیمی استاندار فارس با حضور مدیران کل ارتباطات رادیویی، مخابرات، راه و شهرسازی و اپراتورهای مخابراتی برگزار شد. در این جلسه مباحث فنی و اجرایی در زمینه اجرای طرح‌های توسعه مخابراتی و فناوری اطلاعات در استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

امیر سرلشکر موسوی:

دشمن اگر مستی کند و راهش کج شود، ضربتی توفانی دریافت می‌کند

از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون، گاهی به طور مستقیم و گاهی غیرمستقیم درگیر جنگ با بیگانگان بوده‌ایم. هیچ فرد عاقلی در دنیا پیدا نمی‌شود بگوید جنگ به نفع یک ملت است. جنگ به جز ویرانی و کشتار و آسیب‌های انسانی و اقتصادی و خسارت‌های درازمدت، نتیجه‌ای ندارد. به جنگ دارند یا خیر، در تاریخ عملکرد هر دو حزب دمکرات و جمهوری خواه، جنگ‌های متعدد ثبت شده است. گرچه دولت‌مدان دوره ریاست‌جمهوری اوپاما، نهایتاً مسیر بین‌المللی را به سمتی هدایت کردند که به صلح و سازش بین ایران و آنها انجامید و از دل آن، برجام متولد شد ولی ترامپ به آن پشت کرد و از کارکرد مورد انتظار ساقط نمود، اما دوباره فرصتی ویژه با رفتن ترامپ پیش آمده که باید با درایت و تدبیری همه جانبه، به ترمیم آنچه رخ داد روی آورد و با سلاح دیپلماسی و به دور از

از هر دری کلامی

وزارت بهداشت:

تخلفات بهداشتی کرونا را به ۱۹۰ و تخلفات صنفی را به ۱۲۴ گزارش دهید



مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت، درباره نحوه شکایت از صنفی‌ها که پروتکل‌های بهداشتی و محدودیت‌های اعلامی را رعایت نمی‌کنند، توضیح داد. به گزارش ایسنا، دکتر محمدحسین حیدری درباره نحوه شکایت از افراد یا مشاغل که پروتکل‌های بهداشتی و همچنین محدودیت‌های اعلامی را رعایت نمی‌کنند، ضمن تشکر از مردم به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی، گفت: ما در وزارت صحت تماس بگیرند تا همکاران ما در وزارت صحت پیگیری می‌کنند. وی تأکید کرد: امیدواریم با گزارش‌های مردم درباره تخلفات احتمالی در زمینه عدم رعایت پروتکل‌ها، بتوانیم شرایطی را فراهم کنیم تا بهتر بتوان با بحران کووید ۱۹ مقابله کرد.



امیر سرلشکر موسوی:

دشمن اگر مستی کند و راهش کج شود، ضربتی توفانی دریافت می‌کند

کند، اما ستون این ماندگاری و تاب‌آوری نیروی دریایی، همه بر دوش متخصصان و دانشمندان داخلی و کارکنان ایثارگر این نیروی راهداری بوده است.

نیروی دریایی ارتش، امروز بر اساس تدابیر فرمانده معظم کل قوا، از ناو و تجهیزات شناور پیشرفته تا زیردریایی‌های سبک، متوسط و سنگین مدرن را با تکیه بر توان داخلی و در تعامل با متخصصان صنعت دفاعی می‌سازد. سامانه‌های ارتباطی و موشکی و پدافندی‌اش داخلی است. تاکنیک‌های نبرد دریایی را خودش، بر اساس تجربه نبردهای دریایی نوشته و بومی‌سازی کرده و به نقطه اتکالی نظام دریا تبدیل کرده است. در عرصه سازندگی و آپادسازی در سواحل مکران و همه بنادری که با پایگاه‌های این نیرو مجاورت دارند، بسیار موفق بوده و عملکرد و نوع مأموریتش مورد عنایت و توجه فرمانده کل قوا و ملت قدرشناس بوده است.

دریا، جایی است که دشمن اوج قدرت و راهداری نظامی‌اش را در آن تدوین کرده و به کار گرفته و نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در جایی که دشمن سعی در قدرت‌نمایی دارد، مقتدرانه و پرافتخار ظاهر شده است. امروز ناوها و زیردریایی‌های ایرانی، مرکب اراده و توان عزیزان مؤمن و متخصصی شده‌اند که ستون قدرت دریایی و سیادت دریایی نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر دوش و اندیشه‌شان بنا کرده‌اند. موشک‌های نقطه زن و دوربرد نیروی دریایی قادرند اهدافی تا صدها کیلومتر جلوتر از یگان‌های شناوری که دورترین دریاها را پیموده، منهدم کنند و هر دشمنی در هر سطح از فناوری و توان دریایی را به هم‌وردی می‌بلنند.

امروز ملت بزرگ ایران خرسندند که اگر دشمن به خیال توان دریایی‌اش مستی کند و راهش کج شود، ضربتی توفانی از عزیزان نیروی دریایی راهداری ارتش دریافت خواهد کرد و قدرت آتش دریا را خواهد آزمود. دریا در توفانی‌ترین شرایط برای ملت بزرگ ایران، امن است و می‌توانیم این امنیت دریایی را با مشارکت همسایگانمان برای همه ملت‌های منطقه، در غیاب بیگانگان و نامحرمان تعمیم دهیم و خلیج فارس عزیز را تبدیل به دریای وحدت و اقتدار امت‌های اسلامی کنیم.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

دبیر کل کانون بانک‌های خصوصی:

نمایندگان مجلس می‌خواهند از جیب مردم یارانه بدهند

فعالیت صندوق‌ها برای دور زدن دستورات بانک مرکزی در تمام بانک‌ها ممنوع است



جمشیدی افزود: عده‌ای برداشت نادرستی دارند و فکر می‌کنند بانک‌ها ابزار سودسازی هستند و آن را با نهادهایی مانند شرکت نفت و سازمان امور مالیاتی اشتباه می‌گیرند.

دبیر کل کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی همچنین درباره ادعای عده‌ای مبنی بر اینکه به رغم دستور بانک مرکزی برخی از بانک‌ها به صورت پنهان نرخ سود بانکی را افزایش می‌دهند، گفت: نظارت‌ها برای رعایت این ابلاغیه در تمام بانک‌ها تشدید شده است و بانک مرکزی با دقت این موضوع را رصد می‌کند حال اینکه عده‌ای و برخی از رسانه‌ها مدعی هستند بانک‌ها به بیراهه رفتند و قوانین بانک مرکزی را دور می‌زنند.

وی با اشاره به ایجاد صندوق‌هایی برای سپرده‌گذاری مردم و افزایش نرخ سود از این طریق تأکید کرد: از دو سال گذشته بانک مرکزی فعالیت این صندوق‌ها در بانک‌ها را ممنوع کرده و اعلام کرده است که تمام این صندوق‌ها باید واگذار شود.

جمشیدی ادامه داد: برخی از بانک‌ها نسبت به واگذاری این صندوق‌ها اقدام کردند و برخی دیگر نیز هنوز این صندوق‌ها را دارند اما به هر حال صندوق‌ها نمی‌توانند ابزاری برای دور زدن دستورات بانک مرکزی درباره سقف نرخ سود بانکی باشند.

دبیر کل کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی درباره پیشنهاد تعدادی از نمایندگان مجلس مبنی بر پرداخت یارانه به مردم از محل افزایش نرخ کارمزد بانک‌ها گفت: ایجاد سود مرتبط و مورد نیاز هزینه شده است و بانک‌ها هزینه ارسال پیامک را هم به مخابرات می‌پردازند. وی ادامه داد: فقط یکی از سازمان‌های مرتبط با ارائه خدمات بانکی، سازمان زیرساخت فناوری‌ها در سال ۹۷ خدماتی که به بانک‌ها می‌داد را تا ۳۴۶ درصد افزایش داد. در نامه‌های جداگانه به بانک مرکزی وزیر ارتباطات درخواست داشتیم حداقل هزینه این خدمات را متناسب با نرخ تورم افزایش دهند اما توجهی به این موضوع نداشتند و در عین حال اجازه افزایش نرخ کارمزد بانکی را هم نمی‌دادند.

جمشیدی با تأکید بر اینکه وقتی این هزینه‌ها افزایش پیدا می‌کند از سود سهامداران بانک‌ها کم می‌شود گفت: برای جبران بخشی از این هزینه‌ها از سود سهامداران کم می‌شود که این استفاده حرام از حق الناس است چرا باید برای این هزینه‌ها دست در جیب سهامداران بانک خصوصی شود و یا اینکه در بانک‌های دولتی، دولت این هزینه‌ها را بپردازد.

دبیر کل کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی درباره پیشنهاد تعدادی از نمایندگان مجلس مبنی بر پرداخت یارانه به مردم از محل افزایش نرخ کارمزد بانک‌ها گفت: ایجاد سود از محل کارمزد بانکی فرض محال است اما در صورت محقق شدن این فرضیات هم نباید برای پرداخت یارانه به مردم دست در جیب سهامداران و گروهی دیگر از مردم کرد. وی تأکید کرد: بانک یک بنگاه اقتصادی هستند که سهامداران در سود و زیان آن شریک هستند چطور یک نماینده مجلس می‌تواند بگوید از جیب مردم یارانه را تأمین کنیم.

دبیر کل کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی درباره انتقادات نسبت به پولی شدن صدور رمز پویا گفت: عده‌ای نسبت به پولی شدن این خدمت منتقد هستند و می‌گویند این اقدام به صورت سیستمی انجام می‌شود و هیچ

توضیحات ثبت‌احوال

درباره صدور شناسنامه

در تاریخ ۹۹/۰۹/۰۹



سختگویی سازمان ثبت‌احوال درباره صدور شناسنامه در تاریخ ۹۹/۰۹/۰۹ توضیحاتی ارائه کرد. سیف‌الله ابوترابی سختگویی سازمان ثبت‌احوال کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره صدور شناسنامه در تاریخ ۹۹/۰۹/۰۹ گفت: تمام نوزادانی که در این تاریخ متولد شدند، اگر والدینشان همان روز برای دریافت شناسنامه به دفاتر ثبت‌احوال مراجعه نکنند، مشکلی برای صدور شناسنامه در این تاریخ برای آنها پیش نمی‌آید. وی ادامه داد: این افراد تا ۱۵ روز فرصت دارند تا برای دریافت شناسنامه اقدام کنند و نیز کارت هوشمند ملی صادر کرده‌ایم.

وی ادامه داد: این افراد تا ۱۵ روز فرصت دارند تا برای دریافت شناسنامه اقدام کنند و نیز کارت هوشمند ملی صادر می‌شود، لذا مردم نگران نباشند. یادآور شد: ان‌شاءالله با افزایش تولید کارت تولید داخلی مشکلی در صدور کارت هوشمند ملی نداشته باشیم. اگر ماهانه به ما داده است تا افراد ۱۵ روز بعد از ولادت فرزندشان نیز برای دریافت شناسنامه مراجعه کنند. امیدوارم ما هم بتوانیم در این ایام گرونیایی خدمات خوبی را بدون دغدغه به همه هموطنان ارائه دهیم.

سختگویی سازمان ثبت‌احوال در بخش دیگری از اظهارات خود درباره صدور کارت هوشمند ملی خاطرنشان کرد: ثبت‌نام بیش از ۵۹ میلیون نفر تکمیل و برای بیش از ۴۹ میلیون نفر

کارت هوشمند ملی صادر شده است. ابوترابی تصریح کرد: مسئولان چاپخانه ملی نیز اعلام کرده‌اند که روند تولید کارت داخل افزایش پیدا کند و اگر در چاپخانه افزایش تولید داشته باشند، ما تا ظرفیت صدور ۲۵ میلیون کارت هوشمند در ماه را داریم. وی ادامه داد: قرار بود به ما یک میلیون کارت در ماه از سوی چاپخانه داده شود ما نیز در طی ۴ یا ۵ ماه تمام کارت‌های هوشمند ملی را صادر می‌کنیم، اما در حال حاضر قرار است ماهی یک میلیون کارت از سوی چاپخانه به ثبت‌احوال تحویل داده شود و اگر همین مقدار هم به ما تحویل داده شود تلاش می‌کنیم ظرف چند ماه آینده تمام افراد جامانده از کارت هوشمند ملی را تحت پوشش قرار دهیم.

امارات صدور ویزا برای اتباع

ایران را متوقف کرد



گزارش‌های حاکی از آن است که امارات متحده عربی صدور ویزا برای اتباع ایران و افغانستان و یازده کشور دیگر را که عمدتاً کشورهای مسلمان هستند، متوقف کرده است.

به گزارش فرارو، دولت امارات متحده عربی از حدود یک هفته پیش روند صدور روادید را برای شهروندان ۱۳ کشور مسلمان از جمله ایران، ترکیه، لبنان، سوریه و افغانستان متوقف کرده است. به گزارش رویترز، هر چند هنوز به شکل رسمی دلیل این اقدام امارات اعلام نشده، اما برخی منابع می‌گویند این کشور امیرنشین حاشیه خلیج فارس به دلایل امنیتی جلوی ورود شهروندان عمدتاً مسلمان را به خاک خود گرفته است. بر این اساس، هر گزارش‌های حاکی از آن است که امارات متحده عربی صدور ویزا برای اتباع ایران و افغانستان و یازده کشور دیگر را که عمدتاً کشورهای مسلمان هستند، متوقف کرده است.

اتهام جنسی تلویزیون

به معاون بایدن



در تلویزیون، کار از برخوردهای سیاسی با مقامات آمریکایی گذشته و به برخوردهای اخلاقی و جنسی رسیده! به گزارش رویب‌داد، در یکی از برنامه‌های شبکه سه سیمای جمهوری اسلامی، شخصی که خود را کارشناس مسائل سیاسی معرفی می‌کند به کاملاً هریس معاون رئیس‌جمهور منتخب آمریکا اتهام جنسی وارد کرده و عامل پیشرفت این خانم را داشتن روابط متعدد با مردان دانسته است. با توجه به اینکه رسانه ملی، پای‌بندی به اخلاق اسلامی را یکی از اصول اساسی فعالیت خود می‌داند، قرار دادن آنتن در اختیار چنین افرادی خلاف ضوابط این رسانه است.